
1 

 

                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΛΑΡΙΣΑ     24/08/2018 
ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 16229 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ. 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ   : Φαρσάλων 21             
Τ.Κ.   : 41110                        
ΤΗΛ.   : 2413511706       
 
 

 
 
 
 
 

 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ  
 

          Στις 10/09/2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.00 π.μ. θα διεξαχθεί στην 
αίθουσα δημοπρασιών του Τελωνείου Λάρισας (Φαρσάλων 21, 1ος όροφος) 
προφορική πλειοδοτική δημοπρασία για να εκποιηθούν (α) είκοσι επτά (27) 
επιβατικά για κυκλοφορία, (β) τρία (3) φορτηγά άνω των 3,5 τόνων για 
διάλυση και (γ) δύο ομαδικές κατηγορίες Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής 
(Ο.Τ.Κ.Ζ.) και δύο ομαδικές κατηγορίες δικύκλων για διάλυση με δέσμευση 
Ε.Δ.Ο.Ε. και έκδοση Α.Ε.Π.Ο. κοινοτικής και μη κοινοτικής προέλευσης τα 
οποία βρίσκονται στον χώρο φύλαξης οχημάτων του Τελωνείου Λάρισας (7ο 
χλμ. Λάρισας-Συκουρίου) με τιμή εκκίνησης αυτή που αναγράφεται στη 
διακήρυξη.  

ΠΡΟΣΟΧΗ 
          Όλα τα οχήματα θα δημοπρατηθούν σύμφωνα με τους Νέους 
Γενικούς Όρους Πώλησης Τροχοφόρων (ΦΕΚ 3420/Β/2016), οι οποίοι 
είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο www.aade.gr (MENOY ≡ Δημοπρασίες 
ΔΔΔΥ).   
           Η συμμετοχή καθενός των πλειοδοτών στη διαδικασία της 
δημοπρασίας προϋποθέτει την πλήρη ενημέρωσή του επί των νέων 
όρων πώλησης που ισχύουν. Δήλωση άγνοιας αυτών δεν γίνεται 
δεκτή.   
           Η επίσκεψη στον χώρο των οχημάτων (7ο χλμ. Λάρισας-Συκουρίου) 
επιτρέπεται για 3 εργάσιμες ημέρες πριν τη δημοπρασία, δηλαδή από Τετάρτη 
05/09/2018 μέχρι και Παρασκευή 07/09/2018 και ώρες από 9.00 π.μ. μέχρι 
13.00 μ.μ.  
          Η είσοδος των ενδιαφερομένων θα γίνεται με την επίδειξη της 
Αστυνομικής Ταυτότητας ή οποιουδήποτε επίσημου πιστοποιητικού 
ταυτότητας σε ισχύ (διαβατήριο, άδεια οδήγησης, άδεια παραμονής 
κ.λ.π).   
          Ο διακανονισμός των πωληθέντων οχημάτων διενεργείται από το 
Τμήμα Διαχείρισης Δημοσίου Υλικού του Τελωνείου Λάρισας (Φαρσάλων 21, 
ισόγειο) μετά από τηλεφωνικό ραντεβού στο τηλέφωνο 2413511706. 

Η διακήρυξη αναρτάται στον 
ιστότοπο  www.aade.gr 
(ΜΕΝΟΥ ≡ Δημοπρασίες 
ΔΔΔΥ) 

http://4.bp.blogspot.com/_iiluUEluqEA/R9azs5KQbgI/AAAAAAAAAAM/iQoPv6m4Jwo/s320/%CE%B5%CE%B8%CE%BD%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BC%CE%BF.jpg
http://4.bp.blogspot.com/_iiluUEluqEA/R9azs5KQbgI/AAAAAAAAAAM/iQoPv6m4Jwo/s320/%CE%B5%CE%B8%CE%BD%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BC%CE%BF.jpg


2 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
 

1. Στις τιμές εκποίησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται και ο αναλογών 
Φ.Π.Α. 24%.      
 

2. Ο αγοραστής κατά τη δημοπρασία πρέπει να φέρει, ως φυσικό 
πρόσωπο, Δελτίο Αστυνομικής  Ταυτότητας ή οποιοδήποτε επίσημο 
πιστοποιητικό ταυτότητας σε ισχύ (διαβατήριο, άδεια οδήγησης, άδεια 
παραμονής κ.λ.π.) και να δηλώσει στην Επιτροπή τον Α.Φ.Μ, την 
αρμόδια Δ.Ο.Υ και το επάγγελμά του.  
 
Οι εκπρόσωποι νομικών προσώπων πρέπει να έχουν μαζί τους τα 
απαιτούμενα κατά περίπτωση του νομικού προσώπου δικαιολογητικά 
(ΦΕΚ 3420/Β/2016, άρθρο 4, παρ.5).  
 

3. Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής στις δημοπρασίες επιβατικών, 
φορτηγών και λεωφορείων για κυκλοφορία είναι 300€, για τις 
μοτοσυκλέτες και μοτοποδήλατα για κυκλοφορία είναι 100€.  
 
Για τα Ο.Τ.Κ.Ζ. και τα προς διάλυση οχήματα, η εγγύηση συμμετοχής 
είναι 100€, για τις μοτοσυκλέτες και μοτοποδήλατα για διάλυση, 
ανεξαρτήτως αν εκποιούνται μεμονωμένα ή ομαδικά είναι 50€.   
 
Οι προσφορές για να γίνουν δεκτές πρέπει να διαφέρουν από την τιμή 
εκκίνησης και η μία από την άλλη τουλάχιστον κατά: 
 50€ για τα προς κυκλοφορία οχήματα 
 20€ για τις μοτοσυκλέτες και τα μοτοποδήλατα για κυκλοφορία 
 20€ για τα Ο.Τ.Κ.Ζ. και όλα τα οχήματα για διάλυση 

 
Οι συμμετέχοντες στη δημοπρασία υποχρεούνται πριν την έναρξη 
αυτής να καταβάλλουν την εγγύηση συμμετοχής.  
 
Η Επιτροπή, κατά το χρόνο δημοπράτησης, μπορεί κατά την κρίση της 
να αναπροσαρμόσει σε οποιοδήποτε στάδιο το εύρος της προσφοράς.  
 
Οι προσφορές πλειοδοσίας που ανακοινώνονται από τρίτους δεν 
γίνονται δεκτές, εφόσον εκείνος, για τον οποίο γίνονται οι προσφορές 
είναι παρών στη δημοπρασία. 
 

4. Τα δημοπρατούμενα οχήματα είναι μεταχειρισμένα, με ζημιές, φθορές 
και ελλείψεις και χρήζουν επισκευής πριν κυκλοφορήσουν. Η εξέταση 
μπορεί να γίνει από τους ενδιαφερόμενους με την βοήθεια και τεχνικού 
συμβούλου της επιλογής τους (χωρίς την χρήση εργαλείων ή άλλων 
μηχανικών μέσων και χωρίς να τεθεί σε κίνηση το όχημα) προκειμένου 
να προσδιορίσουν το ύψος των ζημιών, ώστε να διαμορφώσουν 
ανάλογα και τις προσφορές τους.  
 



3 

 

Ο εμπορικός τύπος του αυτοκινήτου, καθώς και το έτος κατασκευής, 
προσδιορίζονται από τις εξωτερικές ενδείξεις αυτού και τα στοιχεία 
αυτά αποτελούν ένδειξη, η οποία ενδέχεται να απέχει της 
πραγματικότητας. Η Υπηρεσία μας για τα στοιχεία αυτά όπως και 
τα κρυμμένα ελαττώματα ουδεμία ευθύνη φέρει. 
 

5. Ο αγοραστής δικαιούται έκπτωση σε ποσοστό 30% επί του συνόλου 
(100%) της τιμής πλειοδοσίας, κατά την εφάπαξ καταβολής του 
τιμήματος. 
 

6. Αμέσως μόλις τελειώσει η πλειοδοσία για κάθε όχημα, καλείται ο 
τελευταίος πλειοδότης να υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως 
πλειοδότη και να καταβάλει το 20% της τιμής πλειοδοσίας. 
 

7. Ο διακανονισμός του υπολοίπου 80% της τιμής πλειοδοσίας γίνεται 
υποχρεωτικά μέσα σε τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες από την 
επομένη ημέρα της κατακύρωσης των αποτελεσμάτων της 
δημοπρασίας.  
 
Αν ο πλειοδότης δεν προσέλθει να διακανονίσει το υπόλοιπο του 
τιμήματος μέσα στην ανωτέρω προθεσμία των τριάντα (30) ημερών, 
τότε κηρύσσεται έκπτωτος των αγοραστικών του δικαιωμάτων και η 
προκαταβολή του 20% της τιμής πλειοδοσίας, που κατέβαλε κατά τη 
δημοπρασία, καταπίπτει υπέρ του Δημοσίου και το όχημα 
δημοπρατείται σε επόμενη δημοπρασία. 
 

8. Μετά  τον διακανονισμό του τιμήματος, εκδίδεται από τις αρμόδιες 
Υπηρεσίες Διαχείρισης Δημοσίου Υλικού πιστοποιητικό 
μεταβιβαστικό κυριότητας για τα προς κυκλοφορία οχήματα, 
το οποίο πριν κατατεθεί στις αρμόδιες υπηρεσίες Τελωνείων 
και Μεταφορών πρέπει να συμπληρωθεί και να βεβαιωθεί από 
ιδιώτη πτυχιούχο μηχανολόγο ή μηχανικό Α.Ε.Ι ή Τ.Ε.Ι, ως προς 
τον κυβισμό του οχήματος, με έξοδα του αγοραστή. 
 

9. Για τη θέση του οχήματος σε κυκλοφορία, σύμφωνα με τους Νέους 
Γενικούς Όρους Πώλησης Τροχοφόρων (ΦΕΚ 3420/Β/2016, άρθρο 23) 
ο αγοραστής υποχρεούται με δική του ευθύνη και δαπάνες να 
ολοκληρώσει τις διαδικασίες καταβολής του τέλους ταξινόμησης, την 
έκδοση νέων πινακίδων και την καταβολή των τελών κυκλοφορίας.  
 
Οι ενδιαφερόμενοι πριν λάβουν μέρος στις δημοπρασίες πρέπει να 
ενημερώνονται από τις αρμόδιες Υπηρεσίες Μεταφορών για τις 
εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις ως προς την ταξινόμηση, το είδος του 
καυσίμου κ.λ.π. και των οποίων άγνοια δεν μπορούν να επικαλεστούν 
μετά την αγορά των οχημάτων. 
 
 



4 

 

10. Δικαίωμα συμμετοχής για τα οχήματα προς διάλυση έχουν εκτός από 
αδειοδοτημένους φορείς από την Ε.Δ.Ο.Ε και όσοι ασκούν 
δραστηριότητα συναφή με την διαχείριση των οχημάτων αυτών, η 
άδεια λειτουργίας της οποίας προϋποθέτει την έκδοση απόφασης 
έγκρισης περιβαλλοντικών όρων (Α.Ε.Π.Ο) ή Πρότυπες Περιβαλλοντικές 
Δεσμεύσεις (Π.Π.Δ.), χωρίς απαραίτητα να έχουν υποχρέωση 
συμμετοχής σε συλλογικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης.  
 
Τα έγγραφα αδειοδότησης και πιστοποίησης πρέπει να υποβάλλονται 
στην Υπηρεσία μας προς έλεγχο τουλάχιστον τρεις (3) ημέρες πριν την 
ημερομηνία διεξαγωγής της δημοπρασίας προκειμένου οι 
ενδιαφερόμενοι πλειοδότες να λάβουν μέρος.  
 
Ο αγοραστής υποχρεούται να υποβάλει υπεύθυνη δήλωση του Ν. 
1599/1986 ότι κατά την παραλαβή των αγορασθέντων προς διάλυση 
τροχοφόρων θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για την προστασία του 
περιβάλλοντος του χώρου αποθήκευσης από τυχόν μολύνσεις του 
εδάφους και του υδροφόρου ορίζοντα από την δημιουργία αποβλήτων 
καθώς και της ατμόσφαιρας από τυχόν διαφυγή επικίνδυνων αερίων και 
ότι τα αγοραζόμενα οχήματα θα διαλυθούν και δεν θα τεθούν σε 
κυκλοφορία.   
 
Επίσης, πριν την παραλαβή των οχημάτων αυτών και εφόσον αυτά 
είχαν προηγουμένως ταξινομηθεί σε χώρες εκτός Ε.Ε. υποχρεούται 
στην καταβολή των αναλογούντων δασμών στα κατά τόπους αρμόδια 
Τελωνεία. 
 

11. Η συμμετοχή των ενδιαφερόντων στις δημοπρασίες 
υποδηλώνει την αποδοχή των όρων πώλησης (ΦΕΚ 
3420/Β/2016) χωρίς καμία επιφύλαξη.  
 

12. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2413511706 από 10.00 π.μ. μέχρι 12.00 
μ.μ. 
 
Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΗΣ. 

 
 
 

                                                               Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
             ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 
                                                                           α/α 
 
               
 
                                                          ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΟΣΧΙΔΟΥ 
 



5 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ, Ο ΟΠΟΙΟΣ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ 

ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΜΕ Α.Π. 16229/24-08-2018 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ 
 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΕΤΟΣ 
ΚΑΤAΣΚ. 
ΕΝΔΕΙ-
ΚΤΙΚΑ 

ΚΥΒΙΚΑ 
ΕΚΑΤ. 

ΕΝΔΕΙ-
ΚΤΙΚΑ 

ΧΙΛΙΟΜΕ
ΤΡΑ 

ΕΝΔΕΙ-
ΚΤΙΚΑ 

ΤΙΜΗ 
ΕΚΚΙ-

ΝΗΣΗΣ€ 

1 Λ-906 TOYOTA AVENSIS SB153ABN00EO52572 1999 1587  300 

2 Λ-1153 SAAB 9-5 YS3EF45C623003493 2002 1985  300 

3 Λ-1436 PEUGEOT 206  VF32DNFUF43041054 2003 1587 157.315 700 

4 Λ-1449 OPEL VECTRA W0L000036V1043066 2003 1598 227.261 200 

5 Λ1491 BMW 520 WBADD21010BH61074 1997 1991  400 

6 Λ-1497 V.W. PASSAT (πετρέλαιο) WVWZZZ3BZVE089297 1997   400 

7 Λ-1538 MERCEDES WDB2020181A476033 2000 1799 186.831 500 

8 Λ-1665 HONDA CIVIC JHMEJ9540YS206592 2000 1396  400 

9 Λ-1673 TOYOTA AVENSIS SB153ZBN10E058915 2002   800 

10 Λ-1677 CITROEN C2 VF7JMHFXB97257448 2005 1124 339.061 800 

11 Λ-1707 TOYOTA AVENSIS SB153ABN00E022622 1998 1587  400 

12 Λ-1721 SKODA OCTAVIA TMBCK41UXY2348923 2000 1505 271.478 700 

13 Λ-1728 ΒΜW WBADD11030BN19670 2000 1991 249.340 1.000 

14 Λ-1734 FORD WERKE FIESTA WF0DXXGAJD5K37832 2006 1999 169.890 900 

15 Λ-1740 RENAULT  MEGANE SCENIC VF1JA0D0525069374 2001 1390  600 

16 Λ-1769 FORD FOCUS WF0BXXGCDB1K02381 2001   700 

17 Λ-1803 JAGUAR XF (πετρέλαιο) SAJAA061197R23465 2008 2720 98.671 11.000 

18 Λ-1804 DAIMLER CHRYSL. WDD2211561A002859 2005 3498  11.000 

19 Λ-1807 DAIMLER CHRYSL. WDB2304751F000188 2003 4966 349.177 11.000 

20 Λ-1815 SEAT IBIZA VSSZZZ6KZWR053360 1998 1390 149.219 200 

21 Λ-1831 RENAULT TWINGO VF1C0640513413353 1995   300 

22 Λ-1837 V.W. PASSAT WVWZZZ3BZXE187609   244.800 600 

23 Λ-1839 LANCIA LYBRA 
(πετρέλαιο) 

ZLA83900000148248 2003  289.168 1.600 

24 Λ-1842 KIA CARENS KNEFC523135319359 2004   1.200 

25 Λ-1844 OPEL ASTRA (πετρέλαιο) W0L0AHL0885031004 2008 1248 153.172 3.000 

26 Λ-1846 DAIMLER BENZ 126 WDB1260241A371469 1987 2932 485.485 1.200 

27 Λ-1852 RENAULT CLIO VF1BR1A0H34598185 2006 1390 296.105 1.500 

                                                        
                        ΦΟΡΤΗΓΑ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 3,5 ΤΟΝΩΝ 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ € 

1 Λ-1659 RENAULT  (γερανοφόρο) 4.000 

2 Λ-1660 RENAULT (ελκυστήρας & επικαθήμενο) 5.500 

3 Λ-1778 MAN (ρυμουλκό & ρυμ/νο)  4.500 

 

 



6 

 

Α' ΟΜΑΔΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ (23) ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Ο.Τ.Κ.Ζ.)    

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 2.650€ 
 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ 

1 163331 LADA 

2 Λ-717 V.W. POLO 

3 Λ-1398 TOYOTA LITE ACE (Φ/Γ) 

4 Λ-1714 ΒΜW 3ER REIHE 

5 Λ-1715 TOYOTA COROLLA 

6 Λ-1716 MERCEDES 

7 Λ-1768 V.W. LT35 (Φ/Γ) 

8 Λ- 1779 SEAT(Φ/Γ) (σκελετός) 

9 Λ-1784 CITROEN JUMPER(ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)   

10 Λ-1788 MAZDA (Φ/Γ) 

11 Λ-1809 V.W. (Φ/Γ) 

12 Λ-1811 FIAT AUTO SPA 

13 Λ-1812 FUJI HEAVY  

14 Λ-1816 V.W. (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ) 
15 Λ-1817 V.W. (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ) 

16 Λ-1820 FORD WERKE JC3 (Φ/Γ) 

17 Λ-1821 CITROEN JUMPER (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ) 

18 Λ-1828 OPEL ASTRA 

19 Λ-1838 TOYOTA CARINA E 

20 Λ-1843 CITROEN XSARA 

21 Λ-1892 HONDA ACCORD 

22 Λ-1897 DODGE DAKOTA (Φ/Γ) 

23 Λ-1899 HYUNDAI MOTOR C 

 

 
 

Β' ΟΜΑΔΑ ΠΕΝΤΕ (5) ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Ο.Τ.Κ.Ζ.) ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΥ         
ΕΠΙΒΑΡΥΝONΤΑΙ ΜΕ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΟ ΔΑΣΜΟ ΕΠΙ ΤΗΣ ΤΙΜΗΣ ΤΟΥ 

ΕΚΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΜΕ ΕΚΤΕΛΩΝΙΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔA 
ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 850 € 

 

 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ 

1 152669 HYUNDAI SANTA FE 

2 Λ-376 MERCEDES BENZ 

3 Λ-828 CHRYSLER VOYAGER 

4 Λ-866 MERCEDES (Φ/Γ) 

5 Λ-1706 FORD FIESTA 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



7 

 

Γ΄ΟΜΑΔΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΡΙΑ (33) ΔΙΚΥΚΛΩΝ ΠΡΟΣ ΔΙΑΛΥΣΗ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 870 € 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ 

1 Φ880 HONDA 

2 Φ112441 CHINA JIALING  

3 Φ129949 ΥΑΜΑΗΑ 

4 Φ129950 ΥΑΜΑΗΑ 

5 Φ129953 HONDA 

6 Φ129957 HONDA 

7 Φ129958 HONDA 

8 Φ130653 HONDA 

9            Φ130679 HONDA 

10 Φ135005 ΥΑΜΑΗΑ 

11 Φ135012 HONDA 

12 Φ135025 ΥΑΜΑΗΑ 

13 Φ135026 ΥΑΜΑΗΑ 

14 Φ135073 GORGOLIS S.A. 

15 Φ135081 HONDA 

16 Φ146391 HONDA 

17 Φ146395 ΥΑΜΑΗΑ 

18 Φ146398 HONDA 

19 Φ155416 ΥΑΜΑΗΑ 

20 Φ161151 HONDA 

21 Λ-94 JIANGMEN HUARI   

22 Λ-446 HONDA  

23 Λ-527 ZENGCHENG HAILI 

24 Λ-1061 BENELLI 

25 Λ-1062 BENELLI  

26 Λ-1063 HONDA  

27 Λ-1071 ΥΑΜΑΗΑ  

28 Λ-1092 HONDA 

29 Λ-1484 VJ PLANETTA 

30 Λ-1780 BENELLI  

31 Λ-1781 BENELLI  

32 Λ-1782 HONDA  

33 Λ-1797 PIAGGIO 



8 

 

Δ΄ΟΜΑΔΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ (57) ΔΙΚΥΚΛΩΝ ΠΡΟΣ ΔΙΑΛΥΣΗ ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΥ 

ΕΠΙΒΑΡΥΝONΤΑΙ ΜΕ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΟ ΔΑΣΜΟ ΕΠΙ ΤΗΣ ΤΙΜΗΣ ΤΟΥ 
ΕΚΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΜΕ ΕΚΤΕΛΩΝΙΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔA 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 1.180 €  
 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ 

1 Φ877 HONDA 30 Λ-990 ΥΑΜΑΗΑ 

2 Φ905 HONDA 31 Λ-991 HONDA 

3 Φ52107 HONDA 32 Λ-992 MOTOR COMPANY  

4 Φ130652 HONDA 33 Λ-993 ΥΑΜΑΗΑ 

5 Λ-93 HONDA 34 Λ-994 HONDA 

6 Λ-634 KEEWAY 35 Λ-996 SUZUKI 

7 Λ-635 ΥΑΜΑΗΑ 36 Λ-999 ΥΑΜΑΗΑ 

8 Λ-637 GORGOLIS 37 Λ-1002 HONDA 

9 Λ-677 SHINERA 38 Λ-1003 HONDA 

10 Λ-678 ΥΑΜΑΗΑ 39 Λ-1004 ΥΑΜΑΗΑ 

11 Λ-681 LIFAN 40 Λ-1091 HONDA (σκελετός) 

12 Λ-682 CHONGQING ZON. 41 Λ-1094 KAWASAKI 

13 Λ-683 HONDA 42 Λ-1097 HONDA 

14 Λ-684 HONDA 43 Λ-1099 HONDA 

15 Λ-685 CHINA JIALING  44 Λ-1100 ΥΑΜΑΗΑ 

16 Λ-689 CHONGQING 45 Λ-1102 HONDA 

17 Λ-940 ΥΑΜΑΗΑ  46 Λ-1119 HONDA 

18 Λ-942 HONDA (σκελετός) 47 Λ-1140 HONDA 

19 Λ-945 HONDA  48 Λ-1430 ΥΑΜΑΗΑ 

20 Λ-973 HONDA 49 Λ-1431 ΥΑΜΑΗΑ 

21 Λ-975 YINXIANG 50 Λ-1461 KAWASAKI 

22 Λ-977 PIAGGIO GILERA 51 Λ-1735 ΥΑΜΑΗΑ 

23 Λ-978 HONDA 52 Λ-1736 ΥΑΜΑΗΑ 

24 Λ-979 HONDA (σκελετός) 53 Λ-1737 LIFAN 

25 Λ-981 ΜΖ 54 Λ-1738 ΥΑΜΑΗΑ 

26 Λ-982 HONDA (σκελετός) 55 Λ-1752 ZONGSHEN 

27 Λ-983 HONDA (σκελετός) 56 Λ-1786 HONDA 

28 Λ-986 ZONGSHEN INDUST. 57 Λ-1791 ΥΑΜΑΗΑ 

29 Λ-987 HONDA    

 

 
 

                                                  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  
                                                 ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

                                                                                α/α 
 
 
 

                                                     
 

                                                            ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΟΣΧΙΔΟΥ 


